
                Č. sml. objednatele: 12-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele č. 1: -- 
  Č.sml. zhotovitele č. 2: -- 
 

1/4 
 

DODATEK Č. 1 
rámcové dohody 

na zpracování znaleckých posudků pro oceňování majetku ve vlastnictví státu, 
s kterým má příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad 

 
Část 1 – Ocenění věcných břemen a škod na majetku pro okresy Olomouc, 

Prostějov a Přerov 
 

uzavřené dne 5. 2. 2019 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., 
ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj  

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc   
Tel.: xxxxxxxxxxxx    
E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 
Zástupce ve věcech technických: osoby oprávněné k předání a převzetí 

/nepřevzetí objednaného znaleckého 
posudku: 

 Ing. Helena Chromčáková 
 Mgr. Klára Sehnalová 
 osoby kompetentní k vystavení objednávky:  
 Ing. Kateřina Neumanová, Pobočka 

Olomouc 
 Mgr. Jiří Koudelka, Pobočka Prostějov 
 Ing. Renáta Brundová, Pobočka Přerov  
 osoby oprávněné k předání a převzetí 

/nepřevzetí objednaného znaleckého 
posudku za pobočky: 

 příslušní referenti vyřizující jednotlivé 
objednávky, příp. osoby vystavující 
objednávky 

  
Tel.: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 
 dále viz jednotlivé objednávky 
E-mail:  xxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxx 
 dále viz jednotlivé objednávky  
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad 

                                       Husinecká 1024/11a, 
                                           130 00 Praha 3 – Žižkov 

                               
ID DS: z49per3 



                Č. sml. objednatele: 12-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele č. 1: -- 
  Č.sml. zhotovitele č. 2: -- 
 

2/4 
 

Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774                                                                
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel č. 1: Ing. Jiří Zima       
sídlo: xxxxxxxxxxxx, 614 00 Brno  
zastoupený: Ing. Jiřím Zimou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Zima 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: k9a2hv2  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  
IČO: 70463271 
DIČ: není plátce DPH   
(dále jen „zhotovitel č. 1“) 
 
a 
 
Zhotovitel č. 2: Ing. Jarmila Tichá      
sídlo: xxxxxxxxxxxx, 788 13 Vikýřovice  
zastoupený: Ing. Jarmilou Tichou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: --- 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx  
IČO: 01575945 
DIČ: není plátce DPH   
(dále jen „zhotovitel č. 2“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
rámcové dohody (dále jen „dodatek“): 
  
 
 

Čl. I. 
Předmět  dodatku 

 
Předmětem dodatku je: 

1) doplnění osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech technických 
2) upravení podmínek předání a převzetí díla 
3) upravení platebních a fakturačních podmínek  

 
 
 



                Č. sml. objednatele: 12-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele č. 1: -- 
  Č.sml. zhotovitele č. 2: -- 
 

3/4 
 

 
Ad 1) Okruh osob oprávněných jednat za objednatele ve věcech technických se 
doplňuje takto: 
 

 osoby kompetentní k vystavení objednávky:  
 Ing. Kateřina Neumanová, Pobočka Olomouc 
 Mgr. Jiří Koudelka, Pobočka Prostějov 
 Ing. Renáta Brundová, Pobočka Přerov  

 osoby oprávněné k předání a převzetí/nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 
za pobočky: 
příslušní referenti vyřizující jednotlivé objednávky, příp. osoby vystavující 
objednávky 

 
 
Ad2) Čl. IV., bod 1. rámcové dohody se upravuje takto: 
 
Dílo může být doručeno na adresu objednatele nebo předáno v podatelně sídla 
objednatele. V případě, kdy bude Objednávka odeslána:  

a) Krajským pozemkovým úřadem pro Olomoucký kraj – dílo bude doručeno na adresu 
Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj  nebo předáno v podatelně sídla 
Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, 

b) Pobočkou Olomouc – dílo bude doručeno na adresu Pobočky Olomouc nebo 
předáno v podatelně sídla Pobočky Olomouc, Blanická 383/1, 779 00 Olomouc, 

c) Pobočkou Prostějov – dílo bude doručeno na adresu Pobočky Prostějov nebo 
předáno v podatelně sídla Pobočky Prostějov, Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov, 

d) Pobočkou Přerov – dílo bude doručeno na adresu Pobočky Přerov nebo předáno 
v podatelně sídla Pobočky Přerov, Wurmova 606/2, 750 02 Přerov. 

 
 
Ad3) Čl. VI., bod 3. rámcové dohody se upravuje takto: 
 
Původně uvedená adresa pro doručení faktury: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 383/1, 779 00 Olomouc se mění na: 

Adresa pro doručení faktury v případě, kdy byla Objednávka odeslána: 

a) Krajským pozemkovým úřadem pro Olomoucký kraj – faktura bude doručena 
na adresu Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc, nebo předána v podatelně sídla Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, 

b) Pobočkou Olomouc – faktura bude doručena na adresu Státní pozemkový úřad, 
Pobočka Olomouc, Blanická 383/1, 779 00 Olomouc, nebo předána v podatelně sídla 
Pobočky Olomouc, 

c) Pobočkou Prostějov – faktura bude doručena na adresu Státní pozemkový úřad, 
Pobočka Prostějov, Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov, nebo předána v podatelně sídla 
Pobočky Prostějov, 

d) Pobočkou Přerov – faktura bude doručena na adresu Státní pozemkový úřad, 
Pobočka Přerov, Wurmova 606/2, 750 02 Přerov, nebo předána v podatelně sídla 
Pobočky Přerov. 

 
 

 



                Č. sml. objednatele: 12-2019-521101 
  Č.sml. zhotovitele č. 1: -- 
  Č.sml. zhotovitele č. 2: -- 
 

4/4 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech se rámcová dohoda číslo objednatele: 12-2019-521101 uzavřená 

dne 5. 2. 2019 nemění. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
3. Dodatek je vyhotoven celkem v 6 stejnopisech, z toho ve 2 vyhotoveních pro 

objednatele a ve 2 vyhotoveních pro každého zhotovitele, z nichž každý má povahu 
originálu. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nebyl uzavřen zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků dodatku. Na důkaz souhlasu s jeho 
obsahem smluvní strany připojují své podpisy. 
 

 
 
V Olomouci dne 4. 3. 2019 V Brně dne 19. 2. 2019 
 
Za objednatele: Za zhotovitele č. 1: 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového  Ing. Jiří Zima  
úřadu pro Olomoucký kraj 
 
 
 
Ve Vikýřovicích dne 26. 2. 2019                                      
 
                                                                                          
Za zhotovitele č. 2:                                                                    
 
 
 
 
 
………………………………                                                    
 
Ing. Jarmila Tichá                                                                         



 

 

  
5/5 

 

 


